

克夷門青耒



申请指南

- 请填写并提交以下提名表正式参与"2020大中华区薪酬福利创新大奖"评选,并将完整填写的参赛申请资料及其附件发送至邮箱:awards@hrflag.com
- 参赛申请资料中接受条件与声明页面,需由负责人签字并盖章,以扫描件形式连同参赛申请资料发送至官方邮箱:awards@hrflag.com
- 本提名所涉及项目信息需由项目所在机构或已获得授权的机构填写并提交
- 参赛申请资料可用英文或中文填写
- 主办方有权对提名资料进行初步筛选,不符合要求的参赛申请资料将被拒收
- 提交参赛申请资料的机构或第三方机构需对提交信息的真实性负责,如有虚假信息,主办方将保留取消项目参评资格的权利
- 申请截止日期之后收到的申请资料,将直接视为参赛申请未成功

奖项设置

● 最佳薪酬福利创新项目/计划

申请条件

- "2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China)接受来自在大中华区拥有法人企业的薪酬福利创新项目/计划的提名/申请;
- 所在企业成立不短于36个月、企业当前在职人员规模不少于500人,所在企业人力资源部全职员工不少于10人;
- 24个月内,所在企业及子公司、分公司无被劳动监察部门处罚记录;
- 24个月内,所在企业及子公司、分公司无劳动仲裁、诉讼败诉记录;
- 欲申请参加"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China), 须同意「"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China)条款与条件」



项目/计划送交

提名资料请于2020年11月22日17点前发送至官方电子信箱:awards@hrflag.com,主办方的资料收取工作时间为工作日周一至周五上午9点至下午18点之间。收到您的申请材料后,我们会发送确认邮件。

若未在预计收件日期后的2个工作日内收到确认邮件,请与主办方联系。

联系方式

请仔细阅读参赛申请表相关条款,了解更多

"2020大中华区薪酬福利创新大奖" (2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China)

请访问官方网站:http://tra.hrflag.com

垂询请联系:

- ♣ Mag Mao
- **\(021-6840 5597**
- awards@hrflag.com
- ♥ 上海市浦东新区含笑路80号金鹰大厦B座404室

奖项揭晓

"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China)将于2020年12月1日颁布敬请关注 "2020大中华区薪酬福利创新大奖"官方网站:http://tra.hrflag.com及HRflag官方微信公众号:HRflag

支出 & 费用

为确保奖项的公平、公正,参赛与评奖不接受任何赞助,也不收取任何参赛费用,获奖企业均可在书面许可后获得"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China) 标志的使用权、以及项目/计划在获奖作品展览及线上展览中展示。



2020大中华区薪酬福利创新大奖"最佳薪酬福利创新项目/计划申请表

1 项目/计划的层本业件	自 Company Information				
	信息 Company Information				
公司中文名称 Company Chinese Name					
公司英文名称 Company English Name					
公司官网网址 Company Website					
公司总部地址 Headquarters Address					
	less than 10,000,000				
2010时在节收(DMD)	between 10,000,000 and 50,000,000				
2019财年营收(RMB) FY 2019 Revenue	between 50,000,000 and 100,000,000				
	between 100,000,000 and 1,000,000,000				
	between 1,000,000,000 and 10,000,000				
	over 10,000,000,000				
	信息系统/电子商务/互联网/电信服务/智能硬件等				
	银行/金融/保险/投资 媒体/公关/广告/会展服务				
行业	建筑/房地产开发/物业/房产中介/装修 教育/培训				
Industry	工业/制造/维修 交通运输/物流/供应链 农/林/牧/渔业				
	进出口贸易/批发/零售/分销/代理 酒店/旅游 餐饮/食品				
	政府机构/公用事业(水、电、煤等) 其他				
主营业务 Main Business					
企业性质 Company Nature	中国本地企业 中外合资/合作企业 外商独资企业				
在华注册或运营时长 Operation Duration in China	0-5年 6-10年 11-20年 21年以上				
雇员数量	0-50人 51-100人 101-500人				
Number of Employees	501—1000人 1000人以上				
公司简介					

About the Company



4称 hinese Name		名称 English	Name	
	主要包括被提名/申请薪酬福利			
計酬福利				
引新项目/计划介绍				
rief Introduction				



а	薪酬福利创新项目/计划项目成效 Brief Introduction of Program Effectiveness
	主要包括被提名/申请薪酬福利创新项目/计划项目成效,如员工满意度、敬业度、流失率的改善等,相关证明文件、成果数据等可以附件形式上传。
b	薪酬福利创新项目/计划创新性介绍 Brief Introduction of Program Innovation 主要包括被提名/申请薪酬福利创新项目/计划针对于创新与实践亮点的简要概述。
_	李平川为京社人山立「宋王□ / 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
С	薪酬福利创新项目/计划项目曾获殊荣 Program Awarded 主要包括被提名/申请薪酬福利创新项目/计划曾获人力资源或商业领域荣誉,相关证明文件、影象素材等可以附件形式上传。



其他必要文件

- 1)参赛项目/计划所在机构/公司Logo矢量文件(AI格式)
- 2) 参赛项目/计划所在企业的简介(附件形式或书面文本形式,字数300字左右)

获奖者标识使用授权书】,我司将完全依照相关条款执行竞赛规则

接受条件与声明

- 1) 提交本参赛申请表, 即表示我方同意:
 - 一旦获得"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China), 我方将允许所提交的信息可用于主办方与奖项相关的所有宣传资料并公开于官方宣传平台展示;
- 2) 申请人提交的任何保密信息或涉及商业机密等信息须清楚加以标示,如在文件中将关键数据用下划线标注,如:<u>用户量:100,000人次/日</u>
- 3) 我承诺向主办方所提交信息均真实、有效,并承担失实而产生的法律责任;我充分理解并同意,如我方提交与事实不符的参赛信息,将面临取消本次比赛资格的处理(无论获奖与否),并被禁止在三年内参与主办方举办的任何"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China)系列赛事;
- 4) 我承诺在提交此参赛申请表及相关资料前已阅读并完全同意主办方的相关竞赛文件: 【"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China)条款与条件】、 【HRflag关于"2020大中华区薪酬福利创新大奖"(2020 Total Rewards Innovation Awards of Greater China)

签名并盖章:		
1	司:	
肥	冬・	